DE SERVICIO:411840635171

RMU:67280 84-06-17 XAXX-010101 042 CFE

CUENTA:24DD11F032430805

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:78B8D9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,681

$6,681

(SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/08/2025 18:08:38hrsAV. PABLO LIVASNo 7500COL. SANTA MARIAGuadalupeGuadalupeNuevo LeonMexicoCP 67190

67280 84-06-17 XAXX-010101 042 CFE